ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от 5 мая 2017 г. № 536

                              МОСКВА

            О внесении изменений в Программу подготовки

          к проведению в 2018 году в Российской Федерации

                    чемпионата мира по футболу

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  Программу

подготовки  к  проведению  в  2018 году  в   Российской   Федерации

чемпионата   мира   по   футболу,    утвержденную    постановлением

Правительства  Российской  Федерации  от  20 июня   2013 г.   № 518

"О Программе подготовки  к  проведению  в  2018 году  в  Российской

Федерации чемпионата мира по  футболу"  (Собрание  законодательства

Российской Федерации, 2013, № 26, ст. 3340; 2014,  № 13,  ст. 1485;

№ 27, ст. 3767; 2015, № 6, ст. 964; № 9, ст. 1333; № 17,  ст. 2556;

№ 26,  ст. 3893;  № 32,  ст. 4764;  № 43,  ст. 5968;   2016,   № 9,

ст. 1261; № 18, ст. 2633; № 26,  ст. 4047;  № 38,  ст. 5548;  2017,

№ 7, ст. 1061).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                          от 5 мая 2017 г. № 536

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

      которые вносятся в Программу подготовки к проведению в

        2018 году в Российской Федерации чемпионата мира по

                              футболу

     1. В приложении № 1 к указанной Программе:

     а) позицию "Всего" изложить в следующей редакции:

"Всего                   99258,5   117031,3   145356,8   132181,5   116667,6   33055,9    643551,6

федеральный бюджет*      17355,5   54669,1    99342,2    83461,1    71905,6    28426,5   355160,1

бюджеты субъектов        4074,3    14758,3    21791,6    23266,1    24303,5    4018,5    92212,2

Российской Федерации**

юридические лица***      77828,7   47603,9    24233      25454,3    20458,5    610,9     196179,3";

     б) позицию  "Реализация   иных   мероприятий,   связанных   со

строительством стадионов" изложить в следующей редакции:

"Реализация иных         всего          -   271,9   1251,3    1205,8   5483,4   3539,6   11752

мероприятий, связанных

с подготовкой к          федеральный    -   271,9   1251,3    1170,8   5413,4   3539,6   11647

проведению чемпионата    бюджет

мира по футболу

                         бюджеты        -   -       -         35       70       -        105".

                         субъектов

                         Российской

                         Федерации**

     2. В приложении № 2 к указанной Программе:

     а) позицию "Всего по Программе" изложить в следующей редакции:

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

"Всего по Программе     17355,5  54669,1  99342,2  83461,1  71905,6  28426,5  355160,1";

     б) позицию   "Реализация   иных   мероприятий,   связанных   с

подготовкой к проведению чемпионата мира  по  футболу"  изложить  в

следующей редакции:

"Реализация иных          всего       777   -   271,9   1251,3   1170,8   5413,4  3539,6   11647

мероприятий, связанных

с подготовкой к           Минспорт    777   -   271,9   1251,3   1170,8   5413,4  3539,6   11647";

проведению чемпионата     России

мира по футболу

     в) субпозицию     "реализация      мероприятий      автономной

некоммерческой организации "Организационный  комитет  "Россия-2018"

по подготовке к чемпионату мира по футболу"  изложить  в  следующей

редакции:

"реализация             Минспорт  777   -   271,9  1251,3  1170,8  5413,4  3539,6  11647".

мероприятий             России

автономной

некоммерческой

организации

"Организационный

комитет "Россия-2018"

по подготовке к

чемпионату мира по

футболу

                           ____________